Il Comune di Bologna provvederà ad esprimere un appalto concorso per 
la 

COSTRUZIONE DEL TERZO LOTTO - ED INTEGRAZIONE DEI PRIMI 
DUE - DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE DELLE ACQUE NERE DELLA 
FOGNATURA CITTADINA NEL QUARTIERE 
CORTICELLA 

IMPORTO PRESUNTO L. 14.900.000.000 
(Lire quattordicimiliardinovecentomilioni) 

H termine per l'esecuzione det lavori sarà stabilito dall'offerta dell'impre­
sa aggftKfcatana. ma non dovrà essere superiore a 7 3 0 gg. naturali. 
succèssivi e continui d3*a consegna dei lavori. 

Le richieste di partecipazione, redatte su carta legale, in hngua italiana.